



[www.juligarden.dk](http://www.juligarden.dk)



## 6. Juli Garden

Prangervej 2A  
7000 Fredericia

Fredericia den 8. december, 2020

Kultur- og Idrætsudvalget  
Fredericia Kommune  
7000 Fredericia

### Ansøgning om støtte til anskaffelse af nye chakoter (hatte) til 6. Juli Garden

6. Juli Garden er Fredericias bygarde. Garden består af ca. 40 børn og unge i alderen fra 7 – 25 år. Gardens aktiviteter har som så meget andet været meget påvirket af corona-situationen i 2020. Vi har dog forsøgt at gennemføre så meget som muligt af vores aktiviteter og arrangementer. Vores prioritet gennem året har været at fastholde vores tilbud om musik og kammeratskab til Gardens medlemmer og god musik til Fredericias borgere i videst muligt omfang. Alt sammen mens vi har sikret os, at vi efterlever anbefalinger og overholder restriktioner så corona-sikkerheden er i orden.

Garden har gennem de seneste 1½ år fornyet en stor del af vores uniformer, der efter op til 40 års brug trængte til at blive skiftet ud. Den sidste del af uniformen vi mangler at skifte, er vores hatte – eller chakot'er som de kaldes.

#### ***Budget og finansiering:***

På baggrund af tilbud fra Atallier 2000 i Sønderborg er det samlede budget for 65 nye chakot'er på omkring 180.000 kr, inklusiv moms.

Garden søger Kultur- og Idrætsudvalget om **35.000 kr** til delvis dækning af indkøb af vores nye chakot'er.

Garden har selv opsparet omkring 30.000 kr som er øremærket til projektet. Derudover har vi fået tilsgavn om støtte fra Gardens støtteforening, Fonden for Fynske Bank og EWII på i alt 75.000 kr.

Såfremt vores ansøgning til Kultur og Idrætsudvalget imødekommes mangler vi at finde finansiering på omkring 40.000 kr som vi søger hos fonde og andre samarbejdspartnere.

I håbet om en positiv behandling af vores ansøgning ser jeg frem til at høre fra jer. Jeg er naturligvis til rådighed hvis der er spørgsmål eller kommentarer til ansøgningen.

Med venlig hilsen

Peter Vind Larsen  
Formand for 6. Juli Garden